
 

О внесении изменений в штатное расписание 

Структурного подразделения Муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Детская школа искусств» 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан в городе Иннополис 

 

 

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением Муниципального казенного учреждения «Отдел культуры 

Верхнеуслонского муниципального района», Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести с 1 ноября 2023 года в штатное расписание Муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» 

Верхнеуслонского муниципального района в городе Иннополис следующие 

изменения: 

- в строке №2 «преподаватель» количество штатных единиц 18,3 с месячным 

фондом оплаты труда 336 683,40  заменить на число «19,02» с месячным фондом 

оплаты труда 349 929,96 ; 

- в строке №3 «концертмейстер» количество штатных единиц 2,4 с месячным 

фондом оплаты труда 44 116,80  заменить на число «1,68» с месячным фондом 

оплаты труда 30 881,76; 

- по строке «итого» количество штатных единиц «26,32» месячный фонд 

оплаты труда заменить на сумму 472 095,20 руб. 

2.Утвердить штатное расписание Структурного подразделения 

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская 

школа искусств» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан г. 

Иннополис на 1 ноября 2023 года в новой редакции (Приложение 1). 

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан. 

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета     Р.А. Файрушин 

 Документ создан в электронной форме. № 1457 от 15.11.2023. Исполнитель: Антонова Н.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 15.11.2023 08:59



                                                                                                         «УТВЕРЖДАЮ» 
                                                                                        Руководитель Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района 
 

_________________Р.А. Файрушин 
 
 
 
 

«СОГЛАСОВАНО»                                                                 «СОГЛАСОВАНО» 
Председатель финансово-                                                    Начальник МКУ «Отдел культуры 
бюджетной Палаты Верхнеуслонского                                Верхнеуслонского муниципального 
муниципального района                                                        района РТ» 
 
________________Е.Е. Колесова                                         _______________А.В. Елисейчева 

 

 

 

 
     

Штатное расписание 
 структурного подразделения МБУ ДО «ДШИ»  

Верхнеуслонского муниципального района в г. Иннополис 
на 1 ноября 2023 года 

 
                                                       
     

№ Наименование должностей К-во 
штат.единиц 

Разряд Должнос. 
оклад 

Всего 

 Заведующий структурным 
подразделением 

1 2 18 526,00 18 526,00 

 Преподаватель 19,02 4 18 398,00 349 929,96 

 Концертмейстер 1,68 4 18 382,00 30 881,76 

 Методист 0,5 4 18 394,00 9 197,00 

 Настройщик муз.инструментов 0,5 9р 16 501,00 8 250,50 

 Уборщик 0,6 2р 15 279,00 9 167,40 

 Гардеробщик 0,7 1р 15 279,00 10 695,30 

 Сторож 1,82 2р 15 279,00 27 807,78 

 Рабочий по обслуживанию здания 0,5 3р 15 279,00 7 639,50 

 ИТОГО: 26,32   472 095,20 
 

     
     
     
     
     
     

Директор МБУ ДО «ДШИ»                                     Н.В. Антонова 
 

Документ создан в электронной форме. № 1457 от 15.11.2023. Исполнитель: Антонова Н.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 15.11.2023 08:59



Лист согласования к документу № 1457 от 15.11.2023
Инициатор согласования: Антонова Н.В. Директор
Согласование инициировано: 13.11.2023 11:24

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Елисейчева А.В. Согласовано
15.11.2023 - 11:23

-

2 Алеева И.П. Согласовано
15.11.2023 - 13:43

-

3 Мингазова А.К. Согласовано
15.11.2023 - 09:24

-

4 Колесова Е.Е. Согласовано
15.11.2023 - 09:33

-

5 Салихов Е.М. Согласовано
15.11.2023 - 09:12

-

Тип согласования: последовательное

6 Файрушин Р.А. Подписано
15.11.2023 - 15:16

-

Документ создан в электронной форме. № 1457 от 15.11.2023. Исполнитель: Антонова Н.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 15.11.2023 16:22


